

Taranto, data del protocollo

Direzione Provinciale di Taranto Ufficio Provinciale – Territorio

A1

Consiglio Notarile Distrettuale di Taranto cnd.taranto@postacertificata.notariato.it

Ordine degli Avvocati di Taranto ordineavvocati@oravta.legalmail.it

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Taranto ordine.taranto@ingpec.eu

Ordine degli Architetti Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori della provincia di Taranto

oappc.taranto@archiworldpec.it

Ordine Dei Dottori Commercialisti e Degli Esperti Contabili di Taranto

ordine.taranto@pec.odcecta.it

Collegio dei Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Taranto

collegio.taranto@geopec.it

Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali della Provincia di Taranto

protocollo.odaf.taranto@conafpec.it

Collegio Periti Agrari e Periti Agrari Laureati della Provincia di Taranto

collegio.taranto@pec.peritiagrari.it

Collegio Periti Industriali e Periti Industriali Laureati della Provincia di Taranto

collegioditaranto@pec.cnpi.it

E, p.c. alla

Direzione Regionale della Puglia Settore Servizi - Ufficio Servizi Catastali, Cartografici e di Pubblicità Immobiliare Oggetto: Accesso ai servizi catastali, cartografici e di pubblicità immobiliare: prenotazione appuntamenti. Evoluzione dei servizi telematici. Deposito dei tipi di frazionamento. Tavolo tecnico invito per il 2 luglio 2025 ore 9:30.

Gentilissimi,

Per confrontarci sul modello di accoglienza dell'Agenzia, previsto con l'accesso programmato ai servizi e con l'assistenza attraverso i canali telefonici e videochiamata, vi invito ad un tavolo tecnico di confronto e si chiede la disponibilità di un vostro rappresentante per mercoledì 2 luglio 2025, alle ore 9:30, presso la sede di questo Ufficio in via Pupino n. 92 (accesso da via Oberdan).

Sarà occasione per illustrare le evoluzioni dei servizi catastale e ipotecario e per confrontarsi sulle novità introdotte con l'articolo 25 del decreto legislativo n. 1 dell'8 gennaio 2024 relativamente al deposito dei tipi di frazionamento, per completezza si allega la Risoluzione n.40/E del 9 giugno 2025.

Cordialità.

IL DIRETTORE DELL'UFFICIO PROVINCIALE - TERRITORIO (*) Antonio Carbonara

(firmato digitalmente) (*) Firma su delega della Direttrice provinciale Maria Rosaria Molfetta